[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
684350, Камчатский  край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
 тел/факс 21-330

 http://essobmr.ru     admesso@yandex.ru
от 09.10.2018 года №326
	О внесении дополнений и утверждении в новой редакции Перечня муниципального имущества Быстринского муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь частью 10 статьи 36.1. Устава Быстринского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить и утвердить в новой редакции Перечень муниципального имущества Быстринского муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения данного постановления возложить  на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом  Быстринского района.
______________________________________________________________________

Разослано: дело, КУМИ, библиотека с. Эссо, библиотека с. Анавгай, Гейко А.Б. прокуратура БР.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и  подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского  муниципального района.
Временно исполняющий обязанности

главы администрации

Быстринского муниципального района

    А.Б. Сметанин